MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

SETTORE TECNICO P.O. VIT™

VISTA: la richiesta verbdle del 28/01/2020, con lo quole personcle di Girgenti
Acque, chiede la chiusura of fraffico veicolare di via Rotobile Agrigento a!?ezzg civico
23, a partire dal giorne 29 Gennaic 2020, per potere effetiuore lovori di riparazione
defla condotta idrica cithading: |

CONSIDERATO CHE: detti dei lavori inferesseranno rete idrica cittoding di via
Rotabile Agrigento - tratto comprese fra il civico 7 e il civieo 23 di via Rotabile
RITENUTO: dovere inibire il traffico veicolare nef tratto di via Rotabile Agrigento,
traffo compreso fra il civico 7 e i civieo 23, a partire dal gisrno 29 Gennalo 2020
firo alfultimazione dei lavori:

VISTO: i parere favorevale condizionato dePU T L

VISTO: Tart.38 legge 142/90;

VISTO : § D. lgs 267/2000;

VISTO : i1 D. igs 165/2001;

VISTI: gli artt 6 e 7 del DL 30/04/92, n.285 muovo Codice della Strada;

VISTO : i DPR 495/92Z:

VISTA : la DS. N. 04/2017, relativa ol afiribuzione defle funzioni dirigenziali:

ORDINA

A portire dal giorno 29 Genngio 2020 ¢ fine dlfultimazione dei lavori;
E' INIBITO il traffico veicolare nella via Rotabile Agrigento altezza civico 23

- tratic compress dal civico 7 o civico 23 di vic Rotabile Agrigento.
I Vigili Urbani e git Agenti della Forza Pubblica tutte, sono incaricati defla esecuzione
dells presente ordinonze. |
2




Imﬁ aﬂapm‘feorﬂim..m pﬂmhaméﬁm& | 2y

Lo Ditte esecutrice dei lovori & obbligate o prowedere olls collocazion
segnalefica diurna e notfurna prescritia dafie norme deli Tds.
Notificare la presente of Comando VWWUU. | dlls Stazione Corohinieri di Naro off UTC,
Dafic Residenza Municipale, §  29/01/2020

wiEk .
N :




